
 
 

UCHWAŁA NR LXII/421/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 2.782.207,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 2.782.207,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
66.340.954,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 45.385.689,10 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  20.955.265,84 zł.   

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę per saldo 1.735.430,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 1.761.648,82 zł 

2) Wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 26.218,00 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
71.046.734,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44.256.359,55 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.790.374,71 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu uległa zmianie, stanowi deficyt budżetu Gminy 
w kwocie 4.705.779,32 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w wysokości 4.705.779,32 zł, 

§ 4. Dokonać zmian w planowanych kwotach przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonać zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1748



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1748



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004              1 373 118,00        1 373 118,00       1 373 118,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 145 345,90           145 345,90          145 345,90    

Pomoc finansowa udzielona j.s.t. 

- wykonanie projektu budowy 

Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

600 60014                 400 000,00           400 000,00          400 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Przebudowa ul. 1 Maja w 

Mszanie 

754 75404                   25 000,00             25 000,00            25 000,00    

Dotacja celowa na 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu służbowego

754 75412                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

851 85149                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 200 000,00          200 000,00          200 000,00    

Dotacja celowa dla 

mieszkańców do wymiany  

źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych

900 90019                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109              1 200 000,00        1 200 000,00        1 200 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 515 000,00           515 000,00           515 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 170 000,00          170 000,00          170 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   75 000,00            75 000,00            75 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             4 183 463,90        3 658 463,90          525 000,00       2 468 463,90                       -          1 715 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/421/2024

Rady Gminy Mszana

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1748



bela Nr 1

Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 2 700,00

0,00 2 700,00

0,00 2 231 567,00

0,00 2 231 567,00

0,00 547 940,00

0,00 547 940,00

razem: 0,00 2 782 207,00

razem: 0,00 0,00

0,00 2 782 207,00Ogółem: 63 558 747,94 66 340 954,94

bieżące 42 603 482,10 45 385 689,10

majątkowe

majątkowe 20 955 265,84 20 955 265,84

801 Oświata i wychowanie 1 373 877,30 1 921 817,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

372 824,00 920 764,00

758 Różne rozliczenia 12 494 888,00 14 726 455,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 237 808,00 14 469 375,00

600 Transport i łączność 36 000,00 38 700,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 37 700,00

1 3 4 5 8

bieżące

                                                 Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2024 r.                               Tabela Nr 1

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1748



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 134 454,24 1 605 118,00 232 000,00 6 740,00 225 260,00 1 373 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 529 336,24 8 529 336,24 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

59 200,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

9 393 654,24 1 607 818,00 234 700,00 6 740,00 227 960,00 1 373 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 785 836,24 7 785 836,24 0,00 0,00

945 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 345,90 945 345,90 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 345,90 145 345,90 0,00 0,00

435 000,00 35 000,00 35 000,00 1 740,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

494 200,00 37 700,00 37 700,00 1 740,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 500,00 456 500,00 0,00 0,00

5 643 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 282,00 717 282,00 0,00 0,00

6 360 782,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 247 282,00 6 247 282,00 0,00 0,00

5 560 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 282,00 717 282,00 0,00 0,00

6 277 282,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217 282,00 6 217 282,00 0,00 0,00

21 713 885,44 18 171 985,97 17 632 466,11 14 763 986,17 2 868 479,94 0,00 539 519,86 0,00 0,00 0,00 3 541 899,47 3 541 899,47 0,00 0,00

-327 518,00 -327 518,00 -327 518,00 -327 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 317,00 2 074 317,00 2 051 817,00 2 051 817,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 460 684,44 19 918 784,97 19 356 765,11 16 488 285,17 2 868 479,94 0,00 562 019,86 0,00 0,00 0,00 3 541 899,47 3 541 899,47 0,00 0,00

10 487 879,63 10 430 879,63 10 092 013,63 8 863 202,56 1 228 811,07 0,00 338 866,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 164,00 1 459 164,00 1 439 664,00 1 439 664,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 947 043,63 11 890 043,63 11 531 677,63 10 302 866,56 1 228 811,07 0,00 358 366,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

508 536,86 508 536,86 493 427,86 389 111,63 104 316,23 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 163,00 -44 163,00 -44 163,00 -44 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 216,00 84 216,00 81 216,00 81 216,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 589,86 548 589,86 530 480,86 426 164,63 104 316,23 0,00 18 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 767,25 3 373 767,25 3 273 397,25 2 872 972,70 400 424,55 0,00 100 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283 355,00 -283 355,00 -283 355,00 -283 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 526,00 457 526,00 457 526,00 457 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 938,25 3 547 938,25 3 447 568,25 3 047 143,70 400 424,55 0,00 100 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 043,07 419 043,07 401 096,87 380 065,10 21 031,77 0,00 17 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 213,00 56 213,00 56 213,00 56 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 256,07 475 256,07 457 309,87 436 278,10 21 031,77 0,00 17 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

                                                        Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2024 r                                           Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1748



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 122,38 61 122,38 61 122,38 61 122,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 198,00 17 198,00 17 198,00 17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 320,38 78 320,38 78 320,38 78 320,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078 355,35 4 821 355,35 4 742 391,00 165 590,00 4 576 801,00 20 000,00 400,00 58 564,35 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 149,82 12 149,82 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 149,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 505,17 4 833 505,17 4 752 391,00 165 590,00 4 586 801,00 20 000,00 400,00 60 714,17 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

306 455,35 106 455,35 47 891,00 22 891,00 25 000,00 0,00 0,00 58 564,35 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149,82 2 149,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 605,17 108 605,17 47 891,00 22 891,00 25 000,00 0,00 0,00 60 714,17 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 311 303,44 42 494 710,73 34 681 977,52 23 615 675,80 11 066 301,72 3 413 118,00 3 843 684,86 58 564,35 0,00 497 366,00 26 816 592,71 26 816 592,71 0,00 0,00

-1 127 518,00 -327 518,00 -327 518,00 -327 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

2 862 948,82 2 089 166,82 2 064 517,00 2 051 817,00 12 700,00 0,00 22 500,00 2 149,82 0,00 0,00 773 782,00 773 782,00 0,00 0,00

71 046 734,26 44 256 359,55 36 418 976,52 25 339 974,80 11 079 001,72 3 413 118,00 3 866 184,86 60 714,17 0,00 497 366,00 26 790 374,71 26 790 374,71 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1748



Tabela nr 3

LP. Wyszczególnienie Klasyfikacja kwota

1
Przychody z wolnych środków , o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy
§ 950 58 223,82               

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 6 300 000,00         

6 358 223,82         Przychody

Planowane przychody budżetu Gminy Mszana w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1748



Tabela nr 7

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki

1  " Przebudowa drogi powiatowej nr 

5021S ul. 1 Maja w Mszanie"- Powiat 

Wodzisławski 

Dz. 600 rozdz. 60014 - 6300 -                        400 000,00         

2 Utrzymanie chodników dla których 

zarządcą jest Powiat wodzisławski

Dz. 600 rozdz. 60014 - 2320 37 700,00           

3 Dotacja celowa na realizację zadania 

Projekt Budowy Drogi Głównej 

Południowej

Dz. 600 rozdz. 60013 - 6300 145 345,90         

4 Dotacja celowa z powiatu na zadania 

bieżące na realizację zadań obrony 

cywilnej

Dz. 754 rozdz. 75414 - 2320 500,00                

38 200,00           545 345,90         

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1748


	UCHWAŁA NR LXII/421/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Przychody
	Zalacznik 5 Umowy i porozumienia


		2024-03-04T08:46:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




